Prt. uS», StRvICO CE PROTiHLO E(RBJiy 12-CEÇ-ffi2í 18:36 88í295 VL

^â/ma/y<L Q/Mímucí^io/da %iUâ^wía (^wíMwa de (S^ ^lof^ae®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 464/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. ^

Prezado Senhor,

io
í: O
T- 2>

® 8
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os | °

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a implantação de uma lombada em frente ao Condomínio

Vinhas de João Paulo II, na Rua Durval Viliaça n.° 515, e uma sinalização

horizontal de advertência na Rua Luiz Matheus Maylasky n.° 580, em

frente à Lotérica.

Tal solicitação tem por objetivo a segurança dos

moradores e demais transeuntes, pois é alto o risco de acidentes, nil
< g

principalmente de atropelamentos. Anexo foto. $ |
Ô 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a a|

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |.q
elevada estima e de distinta consideração.

É
^ oooS
CD C
CO
CO O)

CO CD

ÕS
-D C

3 a>
< 13

< CO
tu 3
Qg

í O

_ E

-8Í
CO CO

Atenciosamente, «s
ro CO
.£ c
O) O

~ o

og-

.2 0
3- ^
o (O
o ®

o

o ^
Vereador |1

E'pi
ü O

0 *í=

"co ®
LU C

O
ü

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor 2

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 -12:11 1661/2021

vtc

v0

Q/íítinicí^ia/c/a. (^m<€áã<xí. cie <S^ ^i(x^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Googie
© 2020 Googie

^TiWi-srir^^ií

R. Luís Mateus Mailasqui, 580
Centro (Mailasqui)
São Roque - SP

CVJ
CD

hi.

'Pco
r-3

^>-
T- (£)

T-UJ

ãS
O

0 u

CO o

Sg
E

^ oco£
CD C
CO
CO 0

cõ 0
õ-.g
-O c

< 3
QT 0
< V)

mg

§1
í o
^ 0
Lli 3

Ü_ P
< O
o: 0
^ 0
o 2
Q.0

E
c ço

O
0

E5

.Se

° i•Q CO

C.S2
w w

0 0
E c:

igíS

oB

.5 0
Q-ot

'O w
o 0

üV0
0

o_.
C 0
0 C

o o

0 "3

0 ®
LU C

o

0
CL